
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2022 

 Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Reńskiej Wsi  

z dnia 28 stycznia 2022 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji Pracowników  

w Gminnej Bibliotece Publicznej 

 

Na podstawie art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia 25 

października 1991 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Reńskiej Wsi stanowiący załącznik do uchwały  Nr XXII/163/2000 Rady Gminy 
 w Reńskiej Wsi  z dnia 30 sierpnia 2000 r.  

 

 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Rekrutacji naboru pracownika na wolne stanowisko w Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Reńskiej Wsi stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


